Принято решение начать заседание.
Заседание ведет Председатель Совета МКД Бородин Дмитрий Сергеевич.

протокол

Повестка заседания :
1. Принять решение произвести устройство входа в подвал из профильного листа в доме №17 по 
ул. Постышева, стоимостью 117182 руб. (сто семнадцать тысяч сто восемьдесят два рубля), за 
счет средств собранных по статье «Текущий ремонт мест общего пользования МКД».
2. Принять решение произвести изготовление и монтаж двери в подвал с накладным замком в доме 
№17 по ул. Постышева, стоимостью 28923 руб. (двадцать восемь тысяч девятьсот двадцать три 
руб.ля), за счет средств собранных по статье «Текущий ремонт мест общего пользования МКД».
3. Принять решение выполнить данный вид работ силами ИП Ганибаев Ю.И.
4. Местом хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома определить г. Владивосток,

ул. Постышева, 17 кв. 39.

1.РЕШИЛИ по первому вопросу: Принять решение произвести устройство входа в подвал из 
профильного листа в доме №17 по ул. Постышева, стоимостью 117182 руб. (сто семнадцать тысяч 
сто восемьдесят два рубля), за счет средств собранных по статье «Текущий ремонт мест общего 
пользования МКД».

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

2.РЕШИЛИ по второму вопросу: Принять решение произвести изготовление и монтаж двери в 
подвал с накладным замком в доме №17 по ул. Постышева, стоимостью 28923 руб. (двадцать 
восемь тысяч девятьсот двадцать три рубля), за счет средств собранных по статье «Текущий 
ремонт мест общего пользования МКД».

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

З.РЕШИЛИ по третьему вопросу: Принять решение выполнить данный вид работ силами ИП